

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายจากสนามกีฬาถึงคลองสารเพชร.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๑,๒๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เสริมดินถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมี
 ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๕ ลบ.ม. และลงลูกรังถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หนา
 เฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๒๓๗.๕๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล.อัดแรง ขนาด
 Ø ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุดๆละ ๘ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อยและคาดผนังปากท่อฯ
 ด้านหน้าท่อ - ด้านหลังท่อ พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้าย
 ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต.สารภี กำหนด).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **18 พ.ย. 2559** เป็นเงิน..... ๓๕๑,๒๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑..... สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ป.ร.๕)
 ๕.๒..... แบบประเมินราคาค่างานต่อหน่วย (แบบ ป.ร.๔)
 ๕.๓.....
 ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑..... นายวีรชัย ฉายแมน..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ.....
 ๖.๒..... นายพิเชษฐ พริ้งกระโทก..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ..... กรรมการ.....
 ๖.๓..... นายจตุภูมิ ถ่างสูงเนิน..... ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ..... กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่างฯ

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายจากสนามกีฬาถึงคลองสารเพชร

ปริมาณงาน เสริมดินถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 850 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,125 ลบ.ม.

และลงลูกรังถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,237.50 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อ คสล.อัดแรง ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมขยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อยและคาดผนังปากท่อฯ

ด้านหน้าท่อ - ด้านหลังท่อ พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

(รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต.สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... **18 พ.ย. 2559** ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท

ลำดับ	รายการ	รวมราคางาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ Factor F
1	ประเภทงานทาง	274,016.41	1.2708	348,220.05	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				351,220.05	- ภาษี 7%
คิดเป็นเงินประมาณ				351,200.00	
ตัวอักษร		(- สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน -)			

ผู้ประมาณราคา.....

(นายจตุภูมิ งามสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช ฉายเมื่อน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายจตุภูมิ งามสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชษฐ พริ้งกระโทก)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเอนก ครอบกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ใบประมาณราคาก่อสร้างต่อหน่วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่างฯ

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายจากสนามกีฬาถึงคลองสารเพชร

ปริมาณงาน เสริมดินถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 850 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,125 ลบ.ม.

และลงลูกรังถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,237.50 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อ คสล.อัดแรง ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อยและคาดผนังปากท่อฯ

ด้านหน้าท่อ - ด้านหลังท่อ พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

(รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต.สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... **18 พ.ย. 2559** ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)			
	งานปรับพื้นที่บริเวณและปริมาณงาน							
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	8,250.00	-	3.44	28,380.00	ขนาดกลาง	
2	งานดินถม (สูงเฉลี่ย 0.50 ม.)	ลบ.ม.	2,125.00	35.00	-	74,375.00		
3	งานลูกรังบดทับแน่น	ลบ.ม.	1,237.50	120.00	-	148,500.00	ขนส่ง 10 ล้อ	
4	งานหินคลุกบดทับแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	-	310.35	-	-	5 กม.	
	งานท่อลอดคสล. + ผนังปากท่อ							
6	1 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	-	401.87	-	-		
7	2 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-	616.82	-	-		
8	3 ขนาด dia 0.80 ม.	ท่อน	-	1,074.77	-	-		
9	4 ขนาด dia 1.00 ม.	ท่อน	8.00	1,747.66	520.00	18,141.28		
10	งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	1.22	1,799.07	306.00	2,568.19		
11	Wire mesh (20x20 Cm 4 mm)	ตร.ม.	9.84	31.00	5.00	354.24		
12	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x3.00x0.05 ม.	ตร.ม.	5.60	220.00	25.00	1,372.00		
13	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	1.00	122.43	-	122.43		
14	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.50	406.54	-	203.27		
	รวมค่างานต้นทุน						274,016.41	

เอกสารอ้างอิง

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน **ตุลาคม ปี 2559**
2. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
3. ตารางค่าขนส่งก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
4. ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม สำหรับน้ำมันดีเซล(โซล่า)

ราคา 20.00-69.99 บาท/ลิตร ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายจตุภูมิ ถางสูงเนิน) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายวีรชัย ฉายเมี้ยน) ผู้อำนวยการกองช่าง